
 
 

 1 

 
Ciechanów, dnia 21.06.2018 r. 

 
WZPI-ZP.271.1.16.2018 

 
 

Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 
Świadczenie usługi polegającej na sprawowaniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: 
„Przebudowa ulicy Niechodzkiej i Mazowieckiej w Ciechanowie” 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) (dalej jako „ustawa Pzp”), 
Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów - zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Świadczenie usługi polegającej na sprawowaniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: 
„Przebudowa ulicy Niechodzkiej i Mazowieckiej w Ciechanowie” 
 
1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: 
 

Usługi Projektowe Andrzej Dusiński 
ul. Warszawska 1/19, 06-500 Mława 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ  
i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu 
art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 
OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 
 I  ADRES 

Liczba punktów  
w kryterium 

cena 
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 

ilość kontroli na budowie 
(max. 30 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 

częstotliwość przedkładania 
Zamawiającemu raportów 
okresowych 
(max. 10 pkt) 

Razem 

1 

SBW Budownictwo  
Sławomir Warchoł 
ul. Błękitna 12 
26 – 604 Radom 

Oferta odrzucona 

2 
KND INVEST Dariusz Zieliński 
Zambski Kościelne 15 
07-215 Obryte 

35,17 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 75,17 pkt 

3 

Usługi Projektowe  
Andrzej Dusiński 
ul. Warszawska 1/19  
06-500 Mława 

60,00 pkt 25,00 pkt 0,00 pkt 85,00 pkt 

 



 
 

 2 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa  może być zawarta  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

3. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
4. Na podstawie przepisu 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w oparciu o przepis 

art. 89 ust. 1 pkt. 4 i art. 90 ust. 3 ustawy Pzp, odrzucił ofertę Wykonawcy - SBW Budownictwo 
Sławomir Warchoł z siedzibą w Radomiu. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zamawiający pismem z dnia 04.06.2018 r. zwrócił się do Wykonawcy z prośbą  

o udzielenie wyjaśnień, dotyczących elementów oferty mających wpływ  na zaoferowaną przez 
Wykonawcę cenę, która w ocenie Zamawiającego wydawała się rażąco niska w stosunku do 
przedmiotu zamówienia oraz budziła wątpliwości co do możliwości wykonania przedmiotu 
zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

Wykonawca udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie tj. do dnia 07.06.2018 r. lecz  
w ocenie Zamawiającego potwierdzają one, iż cena oferty jest rażąco niska w stosunku do 
przedmiotu zamówienia, co w konsekwencji  skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie 
przepisu art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 90 ust. 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający wskazuje, że przyjęte wskaźniki cenotwórcze przyjęte przez Wykonawcę  
w złożonych wyjaśnieniach potwierdzają, że cena oferty tego Wykonawcy powinna kształtować 
się na poziomie cenowym ponad 90 000,00 zł brutto. To z kolei potwierdza, że określona przez 
Wykonawcę cena na poziomie niespełna 65 000,00 zł brutto jest rażąco niska. W konsekwencji 
Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

 

5. Przysługujące środki ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) SBW Budownictwo Sławomir Warchoł 
ul. Błękitna 12, 26 – 604 Radom 

2) KND INVEST Dariusz Zieliński 
Zambski Kościelne 15, 07-215 Obryte 

3) Usługi Projektowe Andrzej Dusiński 
ul. Warszawska 1/19, 06-500 Mława 

4) a/a 


